
ZARZĄDZENIE NR 31/2023 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 72/2009 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 9 grudnia 2009 roku 
w sprawie refundacji kosztu zakupu okularów korygujących wzrok do pracy przy obsłudze monitorów 

ekranowych dla pracowników Urzędu Miejskiego w Sławnie 

Na podstawie § 53 ust. 2 Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Sławnie, stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Nr 37/2003 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 16 czerwca 2003 roku w sprawie ustalenia 
Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Sławnie , w związku z § 8 ust.2 rozporządzeniem Ministra Pracy 
i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 roku w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach 
wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. Nr 148,poz.973) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 72/2009 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 9 grudnia 2009 roku w sprawie 
refundacji kosztu zakupu okularów korygujących wzrok do pracy przy obsłudze monitorów ekranowych dla 
pracowników Urzędu Miejskiego w Sławnie  wprowadza sie następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie:„ § 2 Pracodawca będzie zwracał koszt zakupu okularów korygujących wzrok 
do kwoty 400,00 zł (słownie: czterysta złotych).” 

2. § 4 otrzymuje brzmienie:  Określony w zarządzeniu zwrot kosztów zakupu okularów korygujących 
wzrok następować będzie w terminie do 7 dni od daty złożenia przez pracownika dokumentów, o których 
mowa w § 3. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Sławno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4476C025-36C2-4831-9A98-8D66BCE0CDB6. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


